* "Θυμέομαι, Valck. Diatr. 231. Brunck. Aristoph. 1, 178. 3, 187." Schæf. Mss. LXX. Exod. 32, 11. Ed. Compl. * Θύμημα, 1 Paralip. 28, 9. * Θυμητικός, Athanas. 2, 322.]

* "Θυμίζω, Valck. ad Rov. 63." Schæf. Mss. Θυμιχθεῖς, Hesychio πικρανθεῖς.]

Θυμίδιον, Animulus, Aristoph. Σφ. (877.) Παῦσόν τ' αὐτοῦ τουτὶ λίαν στρυφνὸν καὶ πρίνον ἦθος, Ἄντι σιγαλον, μέλιτος συμκρόν τῷ θυμίδιῳ παραμίξας, Loco siræi s. sæpæ aliquantulum mellis animulo ejus admiscens. Nisi aliquis accipere malit pro Iracundia, s. Animulo ad iram pronus.

Θύμος, ὁ, sive Ὀύμον, τὸ, Thymus, Thymum, Frutex surculosus et dodrantalis, foliis canis, exilibus, multis, immortalibus, flosculis e purpura candicantibus, suavissimi odoris, capitellis specie complica-

tarum formicarum, radice lignosa, Gorr. Mascul. genere utitur Diosc. 4, 44. ubi ejus descriptionem et vires tradit: at neutro Theophr. H. Pl. 6, 2, (3.) Καὶ θύμον τὸ μὲν λευκὸν, τὸ δὲ μέλαν, ἀφανθὲς δὲ σφόδρα· καὶ γὰρ περὶ τροπῆς ἀνθεὶ θερινάς· ἀφ' οὗ καὶ ἡ μέλιττα λαμβάνει τὸ μέλι. Καὶ τοῦτω φασὶν οἱ μελιτοῦργοὶ δῆλον εἶναι πρότερον εὐμελιτοῦσιν, ἢ οὐ· καλῶς γὰρ ἀπανθήσαντος, εὐμελιτεῖ. Unde Plin. 21, 10. Totidem et thymi (genera,) candidum ac nigricans: floret autem circa solstitia, cum et apes decerpunt, et augufium mellis est; proventum enim sperant apiarum large florescente eo. || Θύμος, nonnullis τὸ ἄρον, Gorr. e Diosc. || Bulbus, Σαφα αγrestis, Schol. Aristoph. Atticum esse dicens pro eo, quod communi lingua dicitur βολβός, ἀγριοκρίμνον: alibi Vilem esse herbam tradit, et qua pauperes soli vescantur: qualis ap. Hesiod. asphodelus. Aristoph. Πλ. (253.) τῷ δεσπότη ταντὸν θύμον φαγόντες, Eodem cum hero vscentes thymo, pro In eadem cum hero paupertate degentes: (283.) Δεῦρ' ἤλαθμεν, πολλῶν θύμων ρίζας διεκπερώντες, Multorum bullorum radices. Antiph. ap. Athen. (60.) Οὐδεὶς, κρέως παρῆντος, ἐσθίει θύμον, Οὐδ' οἱ δοκοῦντες πυθαγορίζειν, Alexis ap. Eund. (652.) Εἰσέβαινον ἰσχυράς, τὸ παράσημον τῶν Ἀθηναίων, Καὶ θύμον δέσμαι τινές. || Glandulosa illa substantia, quæ in jugulo ad os summum pectoris consistit, tanquam futura et substructio vasorum eo loci divisorum: ejusd. fere atque τὸ πάγκρεας generis, nisi quod hoc mollius, rubentius et carni similis est. In puer natis animantibus ob vasorum mollitiem et imbecillitatem est maxima: in crescentibus autem, quia vasa per siccitatem sunt firmiora, decrescit, ita ut vix vestigium in juvenibus appareat. Gorr. Reperitur tamen in hac signif. scriptum ETIAM Θυμός, cum accentu in ult.: quod J. Poll. esse dicit σάρκα ἀδένη ἐοικυῖαν πρὸς τῇ κεφαλῇ τῆς καρδίας, ὀπισθεν κατὰ τὸν ἔβδομον σπόνδυλον. Rufus Eph. (p. 38.) item θυμόν in Glandulosarum carniū genere numerat, dicens in regione capitis cordis locatum esse, septimæ colli vertebræ insidentem, asperæque arteriæ extremo, qua cum pulmone committitur, adhærescentem: non in omnibus tamen reperiri. Rursum J. Poll. θυμόν quibusdam esse tradit i. q. παρασφαγίς, Jugulorum ea pars, quæ pertinet ad collum. || Tuberculum carnosum, quod super corpus quasi verrucula eminent, ad cutem tenue, supra latius, subrubrum et in summo perasperum, oblongum; interdum rubens, interdum candidum; magna e parte sine dolore, idque summum colorem floris thymi repræsentat, unde ei nomen est: ibique facile finditur et cruentatur, nonnunquam aliquantum sanguinis fundit. Fereque circa magnitudinem fabæ Egyptiæ est, raro majus, interdum perexiguum. Modo unum, interdum plura nascuntur, in sede, mediis femoribus, talis, palmis, inferioribus pedum partibus. Pessima tamen in obscænis sunt: quæ nunc solam glandem, nunc colem, aliquando præputium occupant: quandoque etiam in racie consistunt. [Aet. 14, 4.] Quod parvum est, proprie θύμος dicitur, θύμον, θυμίον, Corn. Cels. 5.: quod vero magnitudine excedit, σῦκον, Ficus, appellatur. Gorr. P. Ægin. quoque hanc etym. tradit, cum eam ὑπεροχὴν esse dicit ἐμφερῆ τοῖς τοῦ θύμον κορύμβοις. Sunt qui θύμον, Herbam, ob fragrantiam a θυῶ derivatum putent. ["Θύμος, Jacobs. Anth. 7, 401. 8, 206. Callim. 1, 533. ad Lucian. 2, 21. Athen. 28. Casaub. 64. Græv. Lectt. Hes. 619. Ruhnk. Ep. Cr. 187. ad Mær. 284. Bergler. ad Alciph. 295. Θύμον, Brunck. Aristoph. 3, 195. ad Plutum p. 76. Coray Theophr. 178. Jacobs. Anth. 7, 113. 401. 9, 275. ad Lucian. 1, 430. Toup. Opusc. 1, 555." Schæf. Mss. "Arum, Diosc. Notha 448. *Θυμαρόλιον, Hippomarathrum, 455." Boiss. Mss.] Θυμοξάλη, Confectio medica, ita nominata, quod e thymo, aceto et salibus addito pulegio et ruta, constet, de qua Diosc. 5, 24. ["Ἐπιθυμῖς, Thymus, Diosc. Notha 454." Boiss. Mss.] Θύμνος, Thyminus, Qui e thymo factus est. Θυμώδης, Thymosus, Plin. Thymum referens. [Theophr. H. Pl. 6, 7, 2. *Θυμώεις, Suid. v. Μάσσον.] Θυμίτης Thymites: ἄλες, Sales cum thymo tritæ, Aristoph.

(A. 1099.) "Ἄλας θυμίτας ὄσσε, καὶ κρόμμινα. Et alia declinatione quasi a θυμιτίδης, (772.) περιδὸν ἔν μοι περὶ θυμιτιδῶν [θυμιτῶν Br.] ἄλων. Item θυμίτης οἶνος, Thymites vinum, h. e. Thymo conditum, de quo Diosc. 5, 59. Colum. 12, 35. [Vide Plin. 21, 89. 31, 41.] Θύμιον, quibusdam ὁ σμίλαξ, Taxus, Gorr. ex Aet. 13, 64. Apud Diosc. vero EST Θύμαλον. Θύμιον Gaza ap. Theophr. C. Pl. 3, (1.) vertit Cunilam, VV. LL. || Quod super corpus quasi verrucula eminent, ad cutem tenue, supra latius, subdurum et in summo perasperum: idque summum colorem floris thymi repræsentat: unde ei nomen est. Cels. 5, 28. Plin. quoque Thymion nōminat. [Θυμίον, Hippocr. 877.]

"Τιθύμαλλος, Tithymalus, herba, cujus septem genera traduntur. Τιθύμαλος, masculus, qui χαράρακίας et ἀμυγδαλοειδῆς dicitur, caules habet supra cubiti altitudinem, rubros, lactes succo atque acri madentes. Vide Diosc. (4, 164.) Marinam lactucam esse quam Græci vocent τιθύμαλον, scribit Columella I. 6. eodemque nomine appellat Celsus, l. 5. Scribitur etiam τιθύμαλλος duplici λ: sed perperam. Invenitur et Τιθύμαλις," [Diosc. 4, 165.] sed potius de eo tithymali genere quod et παράλιος τιθύμαλος vocatur, necnon μήκων. Nicander autem Θ. (617.) θυμαλίδας pro τειθυμαλίδας dixisse existimatur: vocans ἐγλαγὰς a lactis copia." [* Τιθύμαλλον, Gl. Herba lactaria. "Ruhnk. Ep. Cr. 120. Mucius Scæv. Epigr. (Anal. 2, 263.) Τιθύμαλος, Phryn. Ecl. 40. Θυμαλῖς, Toup. Eusehd. 2, 98." Schæf. Mss. Vide Schneid. Ind. Theophr.] [Θύμαλλος, Piscis, Ælian. H. A. 14, 22.]

ΘΥΡΑ, ἡ, Janua, Ostium, Od. X. (155.) ὅς θαλάμῳ θύρην πυκινῶς ἀραρυῖαν Κάλλιπον ἐγκλίνας, Aristoph. B. (38.) Τίς τὴν θύραν ἐπάταξεν; Quis januam pulsavit? Xen. Ἑλλ. 6, (4, 36.) Ἐπισπάσασα τὴν θύραν, εἰχέτω τοῦ ροπάλου. Sæpe etiam θύραι plur. dicuntur, ut Lat. Fores, atque ita utitur Hom. præsertim: Od. H. (88.) Χρῦσαι δὲ θύραι πυκινὸν δάμον ἐντὰς ἐργῶν, Alibi πυκινὰς θ. et πυκινῶς ἀραρυῖας dicit. Sic Xen. K. Π. 7, (5, 9.) Φοῖνικος μὲν αἱ θ. πεποιημέται. Apud Eund. vero aliquoties αἱ θ. τοῦ βασιλέως, atque adeo nonnunquam θύραι simpliciter, pro Ipsa aula regis, ut hodie vocatur Porta regis Turcarum: de qua signif. ab interpretibus antea non animadversa, fuse disserui in meis Annotationibus in Xen. p. 13. Ceterum θύραι quidem Domus, at πόλαι Urbis dicuntur, s. τεῖχος, Schol. Thuc., quemadmodum Lat. Fores domus, Portæ urbis. Affert tamen et quandam aliam distinctionem Eust., quem ap. eum vide. || Idem metaph. θύρας appellari tradit τὰς ἀισθητικὰς, Sensus; de qua metaph. signif. dicam et in Ἐυροκοπέω. Est et θύρα γλώσσης, inquit, quam θύραν qui non habet, dicitur ἀθυρόγλωσσος. ["Θύρα olim etiam dicebatur Quævis tabula, Tabulatum, Asser. Herod. 2, 96. 8, 51. Itaque θύρα et σάνις olim synonyma fuerunt, notante etiam Eust. ad Od. p. 780. Bas. Sic Dimin. Θυρίδες, Tabellæ, Heraclides Ponticus ap. Athen. 521. Τὸν ἀπαντα τόπον κατεχάκουσαν θύρῃσι, Totum locum æneis tabellis obtexerunt." Schw. Mss. "Θύρα, Herodian. 467. et n., Valck. Phœn. p. 621. 642. Ammon. 71. 72. ad Charit. 686. Musgr. Iph. T. 727. Jacobs. Anth. 7, 133. Brunck. Apoll. Rh. p. 118. Heyn. Hom. 5, 636. 664. 6, 554. Thom. M. 766. Lingua, Musgr. Or. 901. Θύρας, Wakef. Iou. 146. Ἐπὶ θύρας ἤκειν, Zeun. ad Xen. K. Π. 387. ἰέναι, Heind. ad Plat. Phædr. 244. Plut. 2, 118. Cor. 5, 326. Hutt. Παρὰ θύραν εἰσβιάζεσθαι, ad Lucian. 1, 282. Θ. πρώτη, Valck. Adoniaz. p. 352. τοῦ βασιλέως, ad Charit. 439. ad Diod. S. 1, 660. Schneid. Anab. 69. ψυχῆς, ad Charit. 512. Jacobs. Anth. 7, 409. 9, 433. Abresch. Add. ad Aristæ. 141. Θυρέων, Heyn. Hom. 5, 310. Θύρας, ad Charit. 585. Brunck. Aristoph. 1, 28. 88. 126. 2, 54. 3, 146. Eip. 1023. Wakef. S. Cr. 5, 43. Ἐπὶ θύραις, In atrio regis, Wyttenb. Select. 374. cf. 153. 167. Διὰ θυρῶν, Longus 69. Vill., Plut. 8, 85. Cor." Schæf. Mss. Θύραισι, i. q. ἔξω, Phot. Lex. "Θύρα,

Oculus, Philostr. 946. Θ. ἐτέρα, Podex, Stob. 307, 42." Wakef. Mss.]

Θυροειδής, Januæ s. Ostii formam habens: θυροειδής, quibusdam Ossis pubis foramen, quod in eo osse tam magnum est ut θύρας, Ostii, instar videatur. [Oribasius Dundass. p. 56. χόνδρος. Θυροκοπέω, Januam pulso, τὴν θύραν κόπτω, Aristoph. Σφ. (1254.) Καὶ θυροκοπῆσαι, καὶ κατὰξαι, καὶ βαλεῖν, Fores pulsare. Quidam vero et Fores arietare interpr. Synesius metaph. Ἡμεῖς μὲν οὖν σοι συνηδόμεθα σχεδιάσαντι τὸ τέλος, ὅπερ ἡμεῖς πάλαι σὺν πόνῳ μόλις θυροκοποῦμεν. Apud Eund. Αἰσθησὶν ἀγαπῶντες, καὶ ὅταν αὐτὴ μὴ ὑπὸ σωματίων θυροκοπῆται, ψυχῆς παρουσίαν οὐ προσιέμενοι, ubi Bud. θυροκοπεῖσθαι dici putat, Cui facessitur negotium. Ego vero existimo suam signif. hic retinere, sed metaph. sumtam: sequendo sc. quod in Θύρα dictum est, sc. θύρας interdum appellari τὰς αἰσθήσεις: cujus metaph. satis aperta est ratio, cum sciamus per sensus tanquam per januas ad animum ingredi sensilia. Ac pro me facit hic alter ejusd. Synesii l. in l. de Ins. Ἄκοη δὲ καὶ ὕψις οὐκ εἰσὶν αἰσθήσεις, ἀλλ' αἰσθήσεως ὄργανα τῆς κοινῆς ὑπερείδεις, οἷον πυλωροὶ τοῦ ζῶντος διαγγέλλουσαι τῇ δεσποίνῃ τὰ θύραθεν αἰσθητὰ, ὑφ' ὧν θυροκοπεῖται τὰ ἔκωθεν αἰσθητήρια, ubi scio θυροκοπεῖται reddi Pulsanur: at ego vertendum censeo, Pulsantur tanquam fores. Alicubi tamen verbum θυροκοπέω simpliciter etiam pro Pulso a Plut. (8, 4.) ponitur, si bene memini. ["Ad Mær. 427. Alciph. 446. Toup. Opusc. 2, 221. * Θυροκοπία, ibid." Schæf. Mss. Liban. Antioch. 335.] ET Θυροκόπος, [Æsch. Ag. 1206.] ac Θυροκοπήτης, Januæ pulsator, ὁ τὴν θύραν κόπτων, [falsa lect. ap. Suid. * Θυροκοπικός, Athen. 618. * "Θυροκοπιτικός, Hes." Wakef. Mss.] Θυροκοῦσάν, pro eod., VV. LL. [Eust. T. H. ad J. Poll. p. 997. n. * "Θυροκοπέω, Psell. in Cant. Cantic. 5, 2." Boiss. Mss.] Θυροπηγία, Januarum fabricatio, VV. LL. [Theophr. H. Pl. 5, 8.] Θυροποιός, Januarum opifex, Qui januas conficit. Sed Aristomenes Atheniensis Comicus per derisum ita vocabatur, Hes. [Suid. "Toup. Opusc. 2, 221. * Θυροποιέω, Appian. B. S. p. 101. * "Θυροφύλαξ, Heyn. Hom. 8, 251." Schæf. Mss. * Θυραμάχος, ap. Athen. 617. corruptum videtur; vide var. lectt.] Θύραυλος, Ante fores jacens, excubans. Sed accipitur generalius pro Foris pernoctans: θύραυλοι, inquit Hes., τῶν ποιμένων σὶ ἀπόκοιτοι. ["Ad Timæi Lex. 145." Schæf. Mss.] Θύραυλία, Ante fores pernoctatio; per infin., Ante fores pernoctare, jacere, Bud. vertit in Luciano (1, 665.) Πολλῆς μὲν τῆς διαδρομῆς, συνεχούς δὲ τῆς θ. ["Schneid. ad Xen. Œc. p. 48." Schæf. Mss.] Θύραυλικός, ut θ. ἔργον, Quod foris fit, sub dio, Bud. e Philostr. Ep. ["Ad Timæi Lex. 145." Schæf. Mss.] Θύραυλέω, Ad fores s. Ante fores pernocto, jaceo, Bud.: θύραυλοῦσι, πρὸ θυρῶν διαπρίβουσι, Hes. Sed θύραυλεῖν generalius ponitur pro Foris agere, Extra domum versari, Xen. (Œc. 7, 30.) Τῆ μὲν γὰρ γυναικὶ κάλλιον μένειν ἐνδον ἢ θύραυλεῖν, τῷ δὲ ἀνδρὶ αἰσχρον ἐνδον μένειν ἢ τῶν ἐξω ἐπιμαρτυροῦσθαι, ubi accipi scribit Bud. pro Rusticari, qui enim rusticatur, foris agit: exp. etiam p. 851. In castris et stativis permanere, Urbem non ingredi, nec sub tecto esse, ap. Aristot. et Plut. [Synes. de Regno p. 32. * Συνθύραυλέω, Idem Ep. p. 15.] Θυραποικίτης, Januarum apertor. Sed Crateti peculiaris fuit hoc cognomentum, quod in quasvis aedes audacter ingrederetur, Diog. L. Suid. [Diog. L. 6, 86. * "Θυραποικίτης, Chrys. Hom. 122. T. 6. p. 974." Seager. Mss.] AT Θυροειγός, quod est ab οἴγω, ut θυραποικίτης ab ἐπανοίγω, est θυρωρός, Hes. Janitor. Θυραβόλος, e θύρα itidem et βάλω comp. videtur, exp. tamen a Suida ὁ τέκτων, Faber. AT Θυραβόλων, Hes. esse ait τὴν ἐπάνω οἰκισιν. [Etym. M. i. q. ἐπαυλιε. Lobeck. Phryn. 645.] Θυρωρός, q. d. θύραν ἄρῶν, Januæ custos, Janitor, Ostiarius, Lucian. (3, 160.) Τῆς μὲν οἰκίας θυρωροῦς καθιστάναι: θυρωρός, ἢ, Ostiaria, Jo. 18, 17.: peculiariter θυρωρός, Nuptialis, J. Poll. Hes. ["Ad Charit. 654. Musgr. Hel. 1579. Timæi Lex. 157. et n., Toup. ad Longin. 404. ad Lucian. 1, 259. * Θυρωρός, Valck. Phoen. p. 642.

Heyn. Hom. 8, 251." Schæf. Mss.] Θυρωρεῖον, Locus, in quo janitor commoratur, i. e. Locus inter duas januas, Vitruv. [6, 7, 1. not.] Θυρωρέω, Januam custodio, Janitor sum, Lucian. (1, 548.) Ἄλλὰ καὶ ἦν θυρωρεῖν αὐτὸν ἐπιστήσης, πολὺ πιστοτέρῳ χρήσει τῶν κυνῶν.

Ἄγχιθυρος, ὁ, ἢ, Foribus propinquus, Vicinus, Theocr. 2, (71.) Ἄγχιθυρος ναίωσα. Habitans propinqua foribus, pro Habitans prope fores. Sic vocatur Quicquid prope est, et instat: ut Plut. dixit febrem esse περὶ θύρας, Circa fores. Dicitur etiam ἄγχιθυρον Quod in promptu est et ad manum, longe petendum non est, sed velut in foribus nostris est. Themist. Or. de Patre suo, Τὰ μὲν γὰρ Πλάτωνος τοῦ μεγάλου ἄγχιθυρά τε αἰεὶ ἀπεδείκνυε καὶ ἐν τῷ αὐτῷ περιβόλῳ. [* Ἄγχιθυρέω, Theod. Prodr. Amic. Exul. 79. "Const. Manass. Chron. p. 106." Boiss. Mss.] Ἄθυρος, Janua carens, non clausus, Athen. 14. Ἄθυρον δὲ ὄντος τοῦ νεῶ, Cum nulla janua clauderetur adhuc templum, Herodian. (8, 1, 11.)

Ἄ. καὶ κοιναὶ πάντων οἰκίαι. Itidemque ap. Plut. (8, 5.) ἄ. οἰκήματα. Pro eod. dicitur ἀθύρωτος, a ν. θυρώω ex hoc ipso nomine θύρα facto: ut docebo paulo post. || Ἄθυροι ῥήτραι, ap. Nicandr. a Schol. exp. παιγνιώδεις λόγοι, Ludicra verba, Ludicri sermones: (A. 132.) Θρητήσης ἀθύροισιν ὑπαὶ ῥήτρησιν Ἰάμβης. || Falso tamen in VV. LL. profertur ex Herodiano παιδίον ἄθυρον, cum accentu in antep., quasi nomen adjectivum, et exp. e Polit. Puer ludibundus; neque enim ἄθυρον is legit, nec legi debet: sed ἀθύρον acuta penultima, partic. ab ἀθύρω, verbo itidem ex α priv. et θύρα facto, Eust.; sicut docebo paulo post. ["Jacobs. Anth. 8, 138. 9, 433. Musgr. Or. 901." Schæf. Mss.] AT Ἄθυρόγλωσσος ET Ἄθυρόστομος hinc composita, et Garrulum significantia, quasi Cujus lingua s. os janua nulla coerceatur: Theogn. (421.) Πολλὰς ἀνθρώποις γλώσση θύραι οὐκ ἐπικεινται, quærenda erunt in Γλώσσα, Στόμα. "Ἀθυρόγλωσσος, "Eloquens, VV. LL. sed perperam pro ἀθυρόγλωσσος, "Loquax." Ἀμφίθυρος, Utrimque januam habens:

οἰκία, Lys. 118(=393.) J. Poll. 16. Quæ posticum habet, Bud. Apud Theocr. autem (14, 42.) ἰθὺ δι' ἀμφίθυρον Schol. interpr. ἀντικρὺ τοῦ οἴκου τοῦ διθύρον. [* "Ἀμφίθυρον, Velum, Aulæa, Peripetasma, Chrys. in Matth. Hom. 83. T. 2. p. 519." Seager. Mss.] Ἀντίθυρος, Januæ oppositus, obversus. Et κατὰ τὸ ἀντιθ., pro E regione januæ, Bud. e Luciano [2, 224.] Δίθυρος, Biforis, Duas januas habens: ut νεώς. Sed latius extenditur hoc nomen, adeo ut etiam δ. γραμματίδιον appelletur τὸ δίπτυχον, J. Poll. Hes. Apud Aristot. de Gen. Anim. 3. Τὸ δ. τῶν κνάμων, redditur Bivalvis fabarum strues. Et δίθυρον, Quoddam concharum genus, ap. Eund. Bivalve Gazzæ. ["Δίθυρον ὄστρεον, Conchylum bivalve, Athen. 88." Schw. Mss. "Musgr. Iph. T. 727. ad Mær. 227. ad Herodian. Philet. 448. Toup. Opusc. 2, 81. 84. ad Xen. Eph. 199. De literis, Clerici Biblioth. Choise 9. p. 188." Schæf. Mss. * Διθύριτης, Schol. Apoll. Rh. 4, 1131.] HINC FIT Διθύραμβος, Bacchi cognomentum. Hinc, inquam, fit, si sequamur quidem eos Gramm., qui διθύραμβον cognominatum putant, quia in quodam antro, quod erat δίθυρον, nutritus fuit: vel eos, qui cognomen hoc accepisse existimant, quod ebrii arcana non contineant, sed vinum στόμα, Os, faciat δίθυρον: qua de re lege Phurnut. Sed alii appellatum arbitrantur παρὰ τὸ δις εἰς θύραν, δύο θύρας ἐμβαίνειν, δις θύραζε βαίνειν: quod bis natus crederetur, sc. e matre Semele, deinde et mox e patris femore. [Gl. Bimater.] SED ET quasi Ἀνθίραμβος ita dictus fuit, secundum quosdam, Etym. (274, 50.) quein vide. "Ἀνθίραμβος, a Πιδαρό